中设协通字〔2024〕65号

2024

各有关单位及人员：

根据《设备监理工程师专业知识培训管理办法》，现将中国

设备监理协会、陕西省设备监理协会、江苏省设备监理协会举办

的设备监理工程师专业知识培训合格人员 175 人、审核换证合格

人员 2人名单公布如下。

请登录中国设备监理协会网站进入“人员登记/查询”栏目，点

击页面右上角登录账号，在“证书信息”菜单查询、打印“设备监理

工程师专业知识培训合格证书”。

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

1 李志远 2024-P-032839 2028-08-18

2 刘阳 2024-P-032838 2028-08-18

3 王燕 2024-P-032841 2028-08-18

4 丛培玉 2024-P-032847 2028-08-18

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

5 别一凡 2024-P-032844 2028-08-18

6 申毅飞 2024-P-032845 2028-08-18

7 黄东 2024-P-032842 2028-08-18

8 尹金玲 2024-P-032850 2028-08-18

9 孙亚亮 2024-P-032848 2028-08-18

10 李进 2024-P-032846 2028-08-18

11 梁亮 2024-P-032855 2028-08-18

12 马庆 2024-P-032859 2028-08-18

13 张庆堂 2024-P-032862 2028-08-18

14 叶顺 2024-P-032866 2028-08-18

15 田萌 2024-P-032865 2028-08-18

16 唐元 2024-P-032872 2028-08-18

17 张晔海 2024-P-032873 2028-08-18

18 宋天鹏 2024-P-032201 2028-08-18

19 丁玉容 2024-P-032874 2028-08-18

20 金明月 2024-P-032875 2028-08-18

21 谢松林 2024-P-032867 2028-08-18

22 白露 2024-P-032672 2028-08-18

23 汤涛 2024-P-032880 2028-08-18

24 王宁 2024-P-032671 2028-08-18

25 金二彪 2024-P-032881 2028-08-18

26 陈洪彬 2024-P-032899 2028-08-18

27 强镇 2024-P-032334 2028-08-18

28 夏建辉 2024-P-033085 2028-08-18

29 唐作珍 2024-P-033092 2028-08-18

30 闫洪涛 2024-P-033095 2028-08-18

31 唐信萍 2024-P-033094 2028-08-18

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

32 程绍华 2024-P-033096 2028-08-18

33 肖建彬 2024-P-033090 2028-08-18

34 全淋波 2024-P-033102 2028-08-18

35 张雷 2024-P-033103 2028-08-18

36 秦帅 2024-P-033089 2028-08-18

37 高子烁 2024-P-033109 2028-08-18

38 舒健 2024-P-033101 2028-08-18

39 张明哲 2024-P-033091 2028-08-18

40 芦晨 2024-P-033112 2028-08-18

41 李祖军 2024-P-033113 2028-08-18

42 杨宇航 2024-P-033114 2028-08-18

43 王锐 2024-P-033115 2028-08-18

44 刘冰 2024-P-032898 2028-08-18

45 王鸿斌 2024-P-033118 2028-08-18

46 褚凡武 2024-P-032885 2028-08-18

47 黄子豪 2024-P-033120 2028-08-18

48 高攀 2024-P-033121 2028-08-18

49 刘汇川 2024-P-032679 2028-08-18

50 周海龙 2024-P-033108 2028-08-18

51 秦鑫培 2024-P-033127 2028-08-18

52 王磊 2024-P-033122 2028-08-18

53 黎红龙 2024-P-033128 2028-08-18

54 王涛 2024-P-033129 2028-08-18

55 郝文文 2024-P-033123 2028-08-18

56 刘星 2024-P-033110 2028-08-18

57 刘士栋 2024-P-033131 2028-08-18

58 张立忠 2024-P-033124 2028-08-18

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

59 吴文涛 2024-P-032701 2028-08-18

60 谭卫平 2024-P-033098 2028-08-18

61 秦鸣 2024-P-033133 2028-08-18

62 杨杰 2024-P-033105 2028-08-18

63 衡思伟 2024-P-033135 2028-08-18

64 程松 2024-P-033136 2028-08-18

65 胡洋 2024-P-033097 2028-08-18

66 聂艺漩 2024-P-033132 2028-08-18

67 宗迎唐 2024-P-032870 2028-08-18

68 刘秦勇 2024-P-032869 2028-08-18

69 李子明 2024-P-033100 2028-08-18

70 张健 2024-P-032840 2028-08-18

71 于晔霞 2024-P-032853 2028-08-18

72 毛义庆 2024-P-033142 2028-08-18

73 刘雪行 2024-P-032116 2028-08-18

74 杨国亮 2024-P-032122 2028-08-18

75 翁顺 2024-P-033084 2028-08-18

76 蔺强 2024-P-032765 2028-08-18

77 李敏 2024-P-032766 2028-08-18

78 刘浩然 2024-P-032772 2028-08-18

79 尹子乔 2024-P-032774 2028-08-18

80 左顺 2024-P-032775 2028-08-18

81 王媛媛 2024-P-032106 2028-08-18

82 冯宝花 2024-P-032779 2028-08-18

83 徐小刚 2024-P-032778 2028-08-18

84 王鹏江 2024-P-032767 2028-08-18

85 张业 2024-P-032786 2028-08-18

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

86 惠超群 2024-P-032790 2028-08-18

87 刘浩 2024-P-032777 2028-08-18

88 金勇男 2024-P-032798 2028-08-18

89 田青 2024-P-032796 2028-08-18

90 张澳 2024-P-032782 2028-08-18

91 张泽文 2024-P-032784 2028-08-18

92 贺思聪 2024-P-032793 2028-08-18

93 刘玉龙 2024-P-032788 2028-08-18

94 刘东 2024-P-032789 2028-08-18

95 祝斌 2024-P-032791 2028-08-18

96 江新宇 2024-P-032800 2028-08-18

97 苏建康 2024-P-032801 2028-08-18

98 王少博 2024-P-032802 2028-08-18

99 袁超群 2024-P-032803 2028-08-18

100 何小林 2024-P-032830 2028-08-18

101 贾沅明 2024-P-032805 2028-08-18

102 马玉权 2024-P-032806 2028-08-18

103 穆闯 2024-P-032807 2028-08-18

104 何贝贝 2024-P-032808 2028-08-18

105 薛瑞 2024-P-032810 2028-08-18

106 祁艳辉 2024-P-032811 2028-08-18

107 李晓广 2024-P-032813 2028-08-18

108 马卫玲 2024-P-032812 2028-08-18

109 杨德林 2024-P-032814 2028-08-18

110 李宏霞 2024-P-032815 2028-08-18

111 邢敏 2024-P-032816 2028-08-18

112 王茂顶 2024-P-032817 2028-08-18

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

113 苗继福 2024-P-032820 2028-08-18

114 黄浩 2024-P-032819 2028-08-18

115 王进禹 2024-P-032821 2028-08-18

116 韩玉朝 2024-P-032822 2028-08-18

117 刘静 2024-P-032826 2028-08-18

118 刘密香 2024-P-032823 2028-08-18

119 赵静俏 2024-P-032824 2028-08-18

120 祁婷婷 2024-P-032827 2028-08-18

121 任书贤 2024-P-032825 2028-08-18

122 徐鹏 2024-P-032597 2028-08-19

123 汪国林 2024-P-032602 2028-08-19

124 王洪林 2024-P-032601 2028-08-19

125 王德明 2024-P-032607 2028-08-19

126 冀全博 2024-P-032613 2028-08-19

127 昌玲玲 2024-P-032603 2028-08-19

128 贾雪松 2024-P-032616 2028-08-19

129 田陆 2024-P-032621 2028-08-19

130 季克思 2024-P-032624 2028-08-19

131 李魁 2024-P-032604 2028-08-19

132 冯鸣 2024-P-032632 2028-08-19

133 洪亮 2024-P-032609 2028-08-19

134 江明峰 2024-P-032617 2028-08-19

135 陈静波 2024-P-032631 2028-08-19

136 王雷 2024-P-032642 2028-08-19

137 毕蔚 2024-P-032619 2028-08-19

138 陈峰 2024-P-032641 2028-08-19

139 周凤 2024-P-032644 2028-08-19

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

140 颜德才 2024-P-032645 2028-08-19

141 黄向玉 2024-P-032608 2028-08-19

142 曹胜进 2024-P-032640 2028-08-19

143 倪孔鑫 2024-P-032657 2028-08-19

144 王红亚 2024-P-032659 2028-08-19

145 郝顺 2024-P-032647 2028-08-19

146 刘海超 2024-P-032661 2028-08-19

147 张清 2024-P-032658 2028-08-19

148 余金根 2024-P-032668 2028-08-19

149 陶景悦 2024-P-032674 2028-08-19

150 唐明国 2024-P-032625 2028-08-19

151 金元奎 2024-P-032598 2028-08-19

152 朱宇航 2024-P-032638 2028-08-19

153 顾盛中 2024-P-032687 2028-08-19

154 崔礼洲 2024-P-032666 2028-08-19

155 宋锦树 2024-P-032678 2028-08-19

156 侯国祥 2024-P-032667 2028-08-19

157 杨海申 2024-P-032681 2028-08-19

158 吴鲁豫 2024-P-032656 2028-08-19

159 吴相路 2024-P-032663 2028-08-19

160 赵丕伟 2024-P-032675 2028-08-19

161 张振龙 2024-P-032670 2028-08-19

162 张庆威 2024-P-032664 2028-08-19

163 吴家祥 2024-P-032665 2028-08-19

164 张家顺 2024-P-032669 2028-08-19

165 刘国元 2024-P-032683 2028-08-19

166 刘伟伟 2024-P-032693 2028-08-19

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

167 孙猛 2024-P-032694 2028-08-19

168 刘晓欢 2024-P-032691 2028-08-19

169 吕江锋 2024-P-032699 2028-08-19

170 顾怀本 2024-P-032618 2028-08-19

171 王斌 2024-P-032692 2028-08-19

172 蒋文海 2024-P-032686 2028-08-19

173 徐深深 2024-P-032688 2028-08-19

174 史网庚 2024-P-032643 2028-08-19

175 贾俊彬 2024-P-032695 2028-08-19

176 张学恒 2024-P-032743 2028-07-28

177 姜宝建 2024-P-020557  2028-07-28

中国设备监理协会

2024年 8月 21日